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To już druga książka pt. Pomysł do wynajęcia i  kolejna 
grupa wspaniałych inwestorów, ludzi, którzy na jej ła-

mach chętnie dzielą się swoim doświadczeniem. Korzystajcie 
z tej wiedzy najpełniej, jak tylko potraficie.

Jako Prezes Stowarzyszenia „Mieszkanicznik” od począt-
ku 2012 roku obserwuję osoby, późniejszych członków, które 
przychodzą do nas, rozwijają się i  podejmują nowe wyzwa-
nia. Widzę, że 5 lat na rynku naszej organizacji spowodowało 
wielką zmianę w  rozwoju sektora, jakim są inwestycje osób 
prywatnych w nieruchomości. Ja sam zauważyłem, mimo iż 
zajmuję się nieruchomościami już ponad 16 lat, że czas spę-
dzony w Stowarzyszeniu nauczył mnie najwięcej. To kontakt 
ze wspaniałymi ludźmi, teraz również przyjaciółmi, i wspól-
nikami dał mi poczucie, że wszystko jest możliwe. Kiedyś, 
gdy miałem jakiś problem, zastanawiałem się, jak go rozwią-
zać, gdzie znaleźć informacje; dziś zastanawiam się, do kogo 
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mam zadzwonić, zwrócić się, bo na pewno któraś z  osób 
z mojego otoczenia zna rozwiązanie mojego problemu. Szyb-
ko znajduję taką osobę w naszym gronie. Ta książka, niejako 
drugi tom Pomysłu do wynajęcia, pełni rolę przewodnika po 
życiu inwestora na rynku nieruchomości. Stworzyliśmy ją po 
to, aby każdy, kto zacznie ją czytać, wiedział, że są wokół nie-
go ludzie, którzy mieli już podobne problemy, rozwiązali je 
i  teraz chętnie dzielą się swoim doświadczeniem, bo rozpo-
wszechnianie takiej wiedzy przynosi im wiele satysfakcji. 

Życzę wam serdecznie, aby lektura tej książki stała się dla 
was inspiracją do działania. Pamiętajcie, że wokół was są lu-
dzie, do których zawsze możecie się zwrócić i którzy chętnie 
wam pomogą w każdej kwestii.

Jacek Kusiak
Prezes Stowarzyszenia „Mieszkanicznik” 
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Czy wynajem nieruchomości naprawdę daje dochód pa-
sywny? Czy praca na etacie wyklucza inwestycję dewe-

loperską? Czy można zarobić na nieruchomości, a mimo to 
coś przez nią stracić? 

Trzymasz w ręku książkę, która zawiera ponad dwadzie-
ścia różnych historii osób z całej Polski, które od kilku lat 
aktywnie działają na rynku nieruchomości na wynajem. Co 
ciekawe, wiele z nich zaczęło działać dopiero po przeczytaniu 
pierwszej części Pomysłu do wynajęcia, wydanej w 2012 roku! 
Dla niektórych nieruchomości to teraz główny biznes i kon-
kretne źródło dochodu, dla innych  – inwestycja i zabezpie-
czenie przyszłości. Część z nas inwestuje w nieruchomości po 
to, aby rzucić pracę na etacie, a część nie wyobraża sobie życia 
bez pracy i na pewno jeszcze długo w niej zostanie. Dzięki 
tej książce zobaczysz  – jak i z czym zaczynaliśmy, dlaczego 
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zdecydowaliśmy się na nieruchomości, jaką drogę przeszli-
śmy, z jakimi wyzwaniami zmierzyliśmy się po drodze i ja-
kie mamy dalsze plany. Przeczytasz nie tylko o zakupie pod 
wynajem, lecz także o inwestycjach deweloperskich, flipach, 
najmie krótkoterminowym, a także podnajmie.

Pomysł do wynajęcia 2 to kopalnia ciekawych opowieści i 
inspiracji. Znajdziesz tu przykłady z życia wzięte  – z wielu 
miast Polski – mniejszych i większych, konkretne wyliczenia, 
stopy zwrotu, poznasz różne strategie inwestycyjne, a także, 
co cenne i mało popularne, przeczytasz o prawdziwych oba-
wach, problemach i trudnościach  – z finansowaniem, z na-
jemcami, z ekipą remontową, a nawet z… własną rodziną. 

Miłej lektury! Może w trzeciej części książki, za kilka lat, 
znajdzie się również twoja historia?

Katarzyna Gorzędowska
Zainwestowani.pl
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